索引号：
	11220000740468418C/2025-00136
	分类：
	安全与应急管理;通告

	发文机关：
	吉林省应急管理厅
	成文日期：
	2025年01月20日

	标题：
	吉林省矿山安全生产监督管理局关于吉林省2024年煤矿安全生产标准化有关情况的通报

	发文字号：
	吉矿安监管〔2025〕1号
	发布日期：
	2025年01月21日

吉林省矿山安全生产监督管理局关于
吉林省2024年煤矿安全生产标准化
有关情况的通报
吉矿安监管〔2025〕1号
各产煤市（州）应急管理局，梅河口市应急管理局，吉能集团：

　　按照《国家矿山安全监察局关于印发〈煤矿安全生产标准化管理体系考核定级办法〉和〈煤矿安全生产标准化管理体系基本要求及评分方法〉的通知》（矿安〔2024〕109号）要求，现将全省2024年煤矿安全生产标准化有关情况通报如下：

　　一、煤矿安全生产标准化考核定级情况
　　全省各级标准化工作主管部门2024年共组织5次三级标准化考核，分别是：长春市双阳区长岭煤炭有限责任公司长岭煤矿、白山市江源区大成有限责任公司佳德煤矿、长春羊草煤业股份有限公司羊草沟煤矿一矿、长春羊草煤业股份有限公司羊草沟煤矿二矿、吉林省春谊煤矿。

　　二、煤矿安全生产标准化等级降低和撤消情况
　　全省各级标准化工作主管部门2024年共撤消3户煤矿标准化等级，分别是：辽源市西安区德隆煤业有限责任公司、延边凉水煤业有限责任公司、辽源矿业（集团）西安煤业公司六区。

　　特此通报。

　　吉林省矿山安全生产监督管理局

　　2025年1月17日